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ZORLU SÜREÇ 

 Aslında Lavrov - Blinken görüşmesini oradan da Putin-Biden zirvesine 

beklemeye geçecektik ki, Rusya’nın zaten tanıdığı 2 bölgeyi resmi olarak tanıması 
ve Putin’in konuşmasında “Sovyetlerin kuruluş ilklerine dönmemiz gerektiğini 
düşünüyorum “ demesi, Putin'in ayrılıkçı bölgeleri resmen tanımasının ve "barışı 
korumak" için Rus kuvvetlerinin konuşlandırılması emrini verdikten sonra tankların 
ve diğer askeri teçhizatın ayrılıkçıların  kontrolündeki Donetsk kentinden geçtiği 
haberleri, küresel tüm fiyatlamaları ters yöne çevirdi.  
 

Putin'in duyurusu, uluslararası kınama ve ABD'nin ayrılıkçı bölgelerdeki 
ticari faaliyetlerini durdurmak ve bu bölgelerden tüm malların ithalatını yasaklamak 

için acil ABD yaptırımlarına yol açarken, Beyaz Saray Sözcüsü Psaki, önlemlerin 
Rusya'nın  Ukrayna'yı kapsamlı bir şekilde işgal etmesi durumunda ABD ve 
müttefiklerinin hazırladığı yaptırımlardan ayrı olduğunu belirtirken, ABD'li yetkili( 
artık karşımıza bu şekilde çıkıyorlar) , ayrılan yerleşim bölgelerine 
konuşlandırmanın henüz Rusya'nın orada zaten güçleri olduğu için en sert 
yaptırımları tetikleyecek bir "daha fazla işgal" oluşturmadığını, ancak daha geniş 
bir yasaklamanın her an gelebileceğini söyledi. İngiltere, Fransa ve Almanya da 
Rusya'nın ayrılıkçı bölgeleri tanımasına yaptırımlarla yanıt vermeyi kabul etti ve 
Beyaz Saray Salı bugün daha fazla önlem açıklayacağını söyledi. 

 

Petrol yedi yılın zirvesine sıçradı, yen gibi güvenli liman para birimleri 
yükseldi ve Avrupa'nın doğu kanadı savaşın eşiğindeyken ABD hisse senedi vadeli 
işlemleri düştü.  
Rusya’ya daha fazla yaptırım geleceği ortada ama uluslararası para transfer sistemi 
olan swift’ten çıkarılmayacak ve AB’nin özellikle de Almanya ve İtalya’nın  Rus 

gazına bağımlılığı, doğalgaz alışverişinin yaptırım listesinden çıkarılması gerektiği 
istenecek. Nasıl olacak göreceğiz.  
 

Şimdi orta vadede altın ve döviz cinsi enstrümanlara/varlıklara yönelim 
görülebilir. Bu durumda da gelişmekte Olan Piyasaların üstündeki belirsizlik artar.  

Geçtiğimiz hafta savaş riski artarsa hisse senedi piyası tercihlerimizi 
paylaşmıştık. Kısaca biraz pandemi dönemine benzer seçimde bulunmakta fayda 
var. “Psikolojik etkiyle yatırımcının ana hisselerden çıkarak defansif hisselere 

yönelmesini; perakende gıda, ilaç, sağlık, kağıt ve Telekom  hisselerinin ön plana 
çıkmasını bekleriz.  

 

Batı’nın Rusya’yı SWIFT dışı bırakmak gibi finansal uygulamalarda 
bulunması ve  Rusya’dan Avrupa’ya enerji akışının kesilmesi gibi durumlarda petrol 
ve gaz fiyatları keskin bir yükseliş gösterecektir o zaman da Petro Kimya sektörü 
hisseleri ön plana çıkar ki petrol zaten yedi yılın zirvesine yükselmiş durumda.   

Özellikle de otomotiv, beyaz eşya, tekstil, havayolu, demir-çelik gibi 
sektörlerin olumsuz etkilenecektir. 

Unutmayalım ki herkesin farklı risk iştahı/profili vardır. Alım satım kararları 
piyasalardaki düşüş veya çıkışlarından yararlanma zaman içerisinde risk algınıza 
göre değişir. 

 

Pozitif Kalın  
 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 0,28 2038,06

BIST-30 0,42 2268,25

BANKA -0,2 1758,87

SANAYİ 0,45 3569,99

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS 0,14 1908,03

GRAM 0,26 839,404

GÜMÜŞ 0,92 24,15

PLATİN 1,01 1088,95

PALLADİUM 0,83 2126,78

BİTCOİN -4,13 36690,26

PARİTE % DEĞER
EUR/USD -0,14 1,1299

EUR/TL -0,07 15,4683

DOLAR/TL 0,14 13,6823

BREZİLYA REAL -0,06 5,1041

G.A.RAND 0,04 15,1857

RUS RUBLE -0,04 79,7694

OFF.S.YUAN 0,27 6,343

HİND.RUP -0,19 74,74

JAPON YEN -0,11 114,67

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y 0,05 20,75

TAHVİL 10Y -0,09 21,85
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  MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 Putin'in Ukrayna'nın ayrılıkçı bölgeleriyle ilgili verdiği karar küresel piyasaları vurdu. Asya 
piyasalarındaki sert düşüşlere ABD vadelilerindeki hızlı geri çekilme eşlik etti. Altın güvenli liman 
alımlarıyla yükselirken, petrolde de arz endişeleri fiyatlara yükseliş getirdi. 
 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna’dan tek taraflı olarak bağımsızlığını ilan eden 
Donetsk Halk Cumhuriyeti ve Luhansk Halk Cumhuriyeti’ni Rusya tarafından tanındığını duyurdu. 
 

 Putin’in imzaladığı kararname ile Rus askeri Donetsk ve Luhansk Halk Cumhuriyeti’nde göreve 
başlayacak. 
 

 NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg yayınladığı bir mesajla Rusya’nın Donetsk ve Luhansk 
bölgelerinin bağımsızlığını tanıma kararını kınadı. 

 
 Zelenskiy, Rusya'nın ayrılıkçıların sözde cumhuriyetlerini tanıma kararına ilişkin sosyal medyadan 

halka sesleniş gerçekleştirdi.Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Rusya'nın sözde ayrılıkçı 
yönetimleri tanıma kararına ilişkin "Alınan kararlarla bağlantılı sonuçların tüm sorumluluğu 
Rusya'ya aittir." dedi. 
 

 ABD, Ukrayna'dan bağımsızlıklarını ilan eden iki bölgeyi tanıyan ve bu iki bölgeye "barış gücü" 
gönderme kararı aldığını duyuran Rusya'ya karşı uygulanacak yeni yaptırımları bugün 
açıklayacağını duyurdu. 

 
 Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, Rusya Federasyonu'nun Ukrayna'nın 

Donetsk ve Luhansk bölgelerinin statüsüyle ilgili kararından büyük endişe duyduğunu ve bunun 
BM Şartı'nın ilkeleriyle tutarsızdır olduğunu belirtti. 

 
 Dışişleri Bakanlığı, son gelişmeler çerçevesinde Türk vatandaşlarının Ukrayna’nın doğu 

bölgelerinden ayrılmalarını kuvvetle tavsiye etti. 
 

 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Ukrayna'nın 
doğusundaki Rusya yanlısı ayrılıkçıların sözde yönetimlerini resmen tanıma kararını, "uluslararası 
hukukun ihlali" olarak niteledi. 

 
 Goldman Sachs, Ukrayna'da durumun kötüleşmesi halinde S&P'de yüzde 6 düşüş bekliyor 

 
 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, 24 Şubat’tan itibaren İngiltere’de Covid-19 testi pozitif çıkan 

kişiler de dahil olmak üzere ülkedeki tüm karantina önlemlerinin kaldırılacağını duyurdu. 
 

 Fed yönetim kurulu üyelerinden Michelle Bowman, Fed’in Mart ayındaki toplantısında faiz artışını 
desteklediğini, ancak artışın 50 baz puan olması gerektiğini söylemek için erken olduğunu açıkladı. 

 
 BDDK, otomotivde araç fiyatlarının artmasının ardından taksitlendirmeye konu araç limitlerinde ve 

bu araçlar için kullanılabilecek kredi oranlarında değişikliğe gitti.Buna göre, nihai fatura değeri 400 
bin TL ve altında olan taşıt alımı amacıyla kullandırılan kredilerde 48 ay, değeri 400 bin TL’nin 
üzerinde olup 800 bin TL’nin üzerinde olmayan taşıt alımı amacıyla kullandırılan kredilerde 36 ay 
olarak belirlenmesi kararı alındı. 
 

 Yurt içinde Hazine ihaleleri ve kapasite kullanım oranı, yurt dışında Ifo endeksleri ve S&P Case 
Shiller konut fiyatları takip edilecek.Rusya'nın Ukrayna’dan tek taraflı olarak bağımsızlığını ilan 
eden bölgeleri tanımasının ardından gelişmeler yakından izlenecek. 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Zorlu Enerji bağlı ortaklığı Zorlu Jeotermal'in kurmayı planladığı Alaşehir 3 Jeotermal Enerji Santrali'nin önlisansında 
yer alan kurulu gücün, kaynağın ve rezervuarın doğru yönetilmesi amacıyla, 50MWm/50MWe'tan 10MWm/10MWe'a 
tadil edilmesi için Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na yapılan başvuru kabul edildi. 

Şirket'ten konu ile ilgili yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"13.01.2022 tarihli özel durum açıklamamıza istinaden, Şirketimizin %100 ortaklığı Zorlu Jeotermal Enerji Elektrik 
Üretimi AŞ'nin Manisa ili Alaşehir ilçesinde kurmayı planladığı Alaşehir 3 Jeotermal Enerji Santrali'nin önlisansında yer 
alan kurulu gücün, kaynağın ve rezervuarın doğru yönetilmesi amacıyla, 50MWm/50MWe'tan 10MWm/10MWe'a tadil 
edilmesi için Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na yapılan başvuru kabul edilerek önlisans tadil edilmiştir." 

Anadolu Isuzu, 2021 yılında net satışlarını geçen seneye kıyasla %116 artışla 2 milyar 678 Milyon TL olarak 
gerçekleştirdi. 

Anadolu Isuzu'dan KAP'a yapılan açıklamaya göre; aynı dönemde yurt içi satışlar %92 artarken, ihracat satışları %162 
artış gösterdi.Açıklamada şu bilgiler verildi: "2021 yılında otomotiv pazarı toplam satış adedinin 772 bin adet ile geçen 
yılın %3 gerisinde gerçekleştiği görülmektedir. Bu yılda hafif ticari araç pazarı geçen yıla göre %8 artmıştır. Ağır ticari 
araç pazarında ise kamyon segmenti %56, otobüs segmenti %17 ve midibüs pazarı %13 büyümüştür. 2021 yılında 
4.051 adedi iç pazara, 1.006 adedi dış pazarlara olmak üzere, toplam 5.057 adet araç satılmıştır; 2020 ile 
karşılaştırıldığında Şirket’in toplam satış hacmi %66 artmıştır. 

FAVÖK ;2021 yılında FAVÖK geçen yıla göre %163 artışla 302 Milyon TL’ye yükselmiştir. Bu yılda %116 artan net 
hasılat ile birlikte, brüt kar marjı da geçen seneye göre 81 baz puan iyileşerek %21,1 seviyesine çıkmıştır, FAVÖK marjı 
%11,3 olarak gerçekleşmiştir (2020: %9,2). 

NET İŞLETME SERMAYESİ ;2021 yılı sonu itibarıyla net işletme sermayesi ihtiyacı 315 Milyon TL seviyesinde 

gerçekleşmiştir. 2020 sonunda %17 olan Net İşletme Sermayesi İhtiyacı / Net Satışlar oranı, önemli ölçüde iyileşerek 
2021 yılı sonunda %12 seviyesine gelmiştir. 

FİNANSAL BORÇ YÜKÜ ;Şirket’in 2020 sonunda 361 Milyon TL olan Net Finansal Borç yükü, 2021 yılı sonu itibarıyla 
294 Milyon TL seviyesine gerilemiş, 2021 yılı sonunda Şirket’in Net Finansal Borç / FAVÖK oranı da önemli ölçüde 
iyileşme sergileyerek, rekor bir seviye olan 0,97’ye gelmiştir (2020: 3,16). 

Kervan Gıda, Kervan USA LLC'de %50 payı 1,6 milyon dolara alarak, tamamına sahip oldu. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: "Kervan USA LLC iştirakimizde sahip olunan 50%'lik 
paya ek olarak kalan 50%'lik payın da satın alımı gerçekleştirilmiştir ve şirketteki toplam payımız 100%'ye çıkarılmıştır. 
Yeni alınan 50%'lik payın satın alım bedeli 1,6 milyon Amerikan Doları'dır. Bu sayede ABD gibi önemli ve büyük bir 
pazarda farklı büyük zincir marketlerle (daha önce anlaşmaları yapılmış olan Walmart, Dollar General gibi) anlaşmalar 
yapılarak daha fazla penetrasyon sağlanması amaçlanmaktadır. 2021 yıl sonu hasılatı yaklaşık 28 milyon USD olan 
Kervan USA iştirakimiz ile 2022 yılında yaklaşık 40% büyüme hedeflenmektedir." 

DAP Gayrimenkul Geliştirme payları 24 Şubat'ta Yıldız Pazar'da işlem görmeye başlayacak. 

BIST'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: "Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş.'nin (Şirket) 
30.020.000 TL nominal değerli paylarının halka arzı tamamlanmış olup Şirketin sermayesini temsil eden 200.000.000 
TL nominal değerli payları Kotasyon Yönergesi'nin 8'inci maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen Şirket 
payları 24/02/2022 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 18,5 TL/pay baz fiyat, "DAPGM.E" kodu ve sürekli işlem 
yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 3.000.000 TL olarak belirlenmiştir. " 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Coca Cola İçecek, 2022 yılında yüksek tek hane ile düşük çift hane aralığında hacim büyümesi bekliyor. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:  "CCI yılbaşındaki beklentilerinin üzerinde sonuçlar 
gerçekleştirerek 2021 yılında güçlü bir kapanış yaptı. 2021 yılında CCI'nın portföyündeki tüm ülkeler büyümeye katkı 
sağladı. Operasyonumuzun temelleri sağlam olmakla birlikte, kısa vadede zorlu koşulların etkisini göstermeye devam 
ettiği değerlendirilmektedir. Biz de önümüzdeki yıl için temkinli pozitifliğimizi sürdürüyoruz. 

Yeni Covid-19 varyantları operasyonel ortam için belirsizlik oluştururken, makroekonomik volatilite ve tedarik zinciri 
sıkıntıları marjları baskılamaktadır. 

Hissedarlarımız için değer yaratma hedefimiz doğrultusunda, mükemmel icra kabiliyetimiz, etkin gelir büyümesi 
yönetimimiz, maliyet yönetimindeki ihtiyatlı bakış açımız ve sıkı finans yönetimimizle büyümeyi sürdüreceğiz.    

Şirketimizin 2022 yılı için beklentileri aşağıdaki gibidir (tüm rakamlar aksi belirtilmedikçe raporlanan bazda verilmiştir): 

Satış Hacmi:  

Yüksek tek hane ile düşük çift hane aralığında hacim büyümesi; proforma bazda (CCBU satış hacmi rakamlarının 
2021 ve 2022 satış hacmine %100 dahil edilerek hesaplanması durumunda) ise orta tek haneli satış hacmi büyümesi. 

•Türkiye'de 2021 yılına paralel performans 

•Uluslararası operasyonlarda yüksek onlu yüzdelerde büyüme; proforma bazda yüksek tek haneli büyüme 

Net Satış Geliri:  

•Düşük- orta 40'lı yüzdelerde kur etkisinden arındırılmış net satış geliri büyümesi  

FAVÖK Marjı: 

•Görece karlılığı düşük CCBU'nun etkisi ve emtia fiyatlarının baskısı dahil edildiğinde 2021 yılına paralel ile 100 baz 
puan düşüş aralığında 

Yatırım Harcamaları/Satışlar: 

•Konsolide net satış gelirinin %8-10'u kadar 

İşletme Sermayesi ve Serbest Nakit Akışı: 

•Düşük tek haneli işletme sermayesi/Satışlar 

Artan yatırım harcamalarına rağmen 2021'e göre serbest nakit akışında mutlak artış" 

Karsu Tekstil 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 68.314.521 TL (Önceki 19.129.830 TL ) 

Anadolu Isuzu 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 211.426.746 TL (Önceki 13.648.318 TL ) 

Coca Cola Içecek 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 2.271.412.000 TL (Önceki 1.232.671.000 TL ) 

Girişim Elektrik 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 220.494.265 TL (Önceki 202.641.809 TL ) 

Selçuk Ecza Deposu 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 922.713.075 TL (Önceki 586.795.628 TL ) 

Ersu Gıda 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 552.882 TL (Önceki 557.360 TL ) 

Kordsa Teknik 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 768.560.878 TL (Önceki 152.970.598 TL ) 
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 PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

DZGYO… MEHMET EMRE CİHANGİR, 18/02/2022 - 18/02/2022 tarihinde DENİZ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,77 - 3,08 TL fiyat aralığından 2.381.758 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 722.021 
TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte DENİZ GAYRİMENKUL 
YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 18/02/2022 tarihi itibariyle %7,963 sınırına ulaşmıştır. 

ISGYO… AKDERE İNŞAAT TURİZM TEKSTİL İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, 18/02/2022 
- 18/02/2022 tarihinde İŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları ile ilgili olarak 5,44 - 5,58 TL fiyat aralığından 
1.070.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 
18/02/2022 tarihi itibariyle %5,68 sınırına ulaşmıştır. 

INDES… Pay Geri alım İşlemi  

Mevcut program kapsamında 18 Şubat 2022 tarihinde 112.000 adet pay geri alınmış ve Şirketin sahip olduğu INDES payları 
4.482.000 adet'e ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı % 2,00) 

ARCLK... 21.02.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

21.02.2022 tarihinde 54,65 TL - 55,10 TL fiyat aralığından (ortalama 54,9366 TL) 51.545 adet pay geri alınmış ve Şirketin 
sahip olduğu ARCLK payları 48.368.398 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %7,1580) 

AYDEM... 21.02.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

21.02.2022 tarihinde 7.84 TL – 8.15 TL fiyat aralığından (ortalama 8.034058 TL) 700,000 adet pay geri alınmıştır. 

ULUUN... Payların Geri Alım Programı Hk. 

01.02.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile başlatılan pay geri alım programı kapsamında 21.02.2022 tarihinde 6.27-6.40 

fiyat aralığından toplam 230.156 adet hisse geri alım işlemi yapılmıştır. 

GEDIK... 21.02.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

21.02.2022 tarihinde 7,50 TL fiyattan 25.000 adet payı geri alınmış ve bu geri alım programı kapsamında Şirketin sahip 
olduğu GEDIK payları 175.000 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %0,07) 

SAHOL... Günlük Pay Geri Alım İşlemleri 

Şirket Yönetim Kurulu'nun 09.11.2021 tarihli kararı ile başlatılan pay geri alım işlemleri kapsamında; Şirket 21.02.2022 
tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 15,79 TL – 16,05 TL (ağırlıklı ortalama 15,84 TL) fiyat aralığından toplam 455.000 
TL nominal değerli SAHOL payları geri alınmıştır. 

Bu işlemlerle birlikte, 21.02.2022 tarihi itibarıyla geri alınan payların toplam nominal değeri 24.425.000 TL olup, bu payların 
sermayeye oranı %1,1971'e ulaşmıştır. 
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BASCM… Yeni Pay Alma Haklarının Kullanımından Sonra Kalan Payların Borsada Satışının Tamamlanması 

Şirketin 18.02.2022 tarihinde KAP‘ta yayımlanan Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusuna istinaden pay sahiplerinin yeni pay 
alma (rüçhan) haklarının kullanımından sonra kalan 1.860.517,343 TL nominal değerli payların 21.02.2022 ve 22.02.2022 
tarihleri arasında 2 iş günü süreyle Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa 'da satışa sunulacağını kamuya duyurulmuştur. Birincil 
Piyasada gerçekleştirilen satış kapsamında yeni pay alma (rüçhan) hakkı kullanımı sonrası kalan payların tamamı 21.02.2022 
itibariyle (bugün) satılmıştır. 

MEDTR… Bedelsiz Sermaye Artırımı Hak Kullanımına İlişkin Başlangıç Tarihi 

Şirketin 135.000.000 TL olan Kayıtlı Sermaye Tavanı içerisinde kalacak şekilde çıkarılmış sermayesinin tamamı emisyon 
primlerinden karşılanmak suretiyle 85.000.000 TL artırılarak 34.000.000 TL'den 119.000.000 TL'ye çıkarılmasına ilişkin 
müracaat  Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.02.2022 tarih ve 8/218 sayılı toplantısında onaylanmış olup Bedelsiz Sermaye 
Artırımı ile ilgili hak kullanım sürecine 22.02.2022 tarihinde başlanacaktır.  

KRTEK… Kayıtlı Sermaye Tavanı Artırımı ve Tavan Geçerlilik Süresinin Güncellenmesi- SPK BAŞVURUSU 

''Şirket Yönetim Kurulu'nun 17.02.2022 tarih 2022/02 sayılı kararı gereği; 
1- Şirketin, kayıtlı sermaye tavan izni geçerlilik süresinin 2022 yılı sonunda bitecek olması nedeniyle, yeni kayıtlı sermaye 
tavan tutarının 2022-2026 yılları arasında 5 yıl geçerli olacak şekilde 106.000.000 TL'dan 150.000.000 TL'na yükseltilmesine, 
2- Esas sözleşmenin "SERMAYE" başlıklı 6 no'lu başlıklı maddesinin ekli tadil tasarısına uygun olarak tadil edilmesine, 
3- Sermaye Piyasası Kurulu ve T.C. Ticaret Bakanlığı'ndan gerekli izinlerin alınmasına ve izinlerin alınmasına takiben 
değişikliğin yapılacak ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulmasına karar verilmiştir. 
Bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu'na 21 Şubat 2022 Pazartesi (bugün) başvuru yapılmıştır.'' 
SANFM… Kayıtlı Sermaye Tavan Artırımı ve Geçerlilik Süresi Hk. 
''Şirket Yönetim Kurulu 21.02.2022 tarihinde toplanarak; 
1. Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği çerçevesinde, Şirket Esas sözleşmesinin 6. 
Maddesinde belirtilen şirketimiz kayıtlı sermaye tavanının, 75.000.000 (Yetmiş Beş Milyon) TL den 200.000.000 (İki Yüz 
Milyon ) TL'ye yükseltilmesine, 
2. Şirketimiz mevcut kayıtlı sermaye tavanın geçerlilik süresinin de bu kapsamda 2022-2026 yıllarını kapsayacak şekilde 
güncellenmesine, 
3. Şirket Esas sözleşmesinin "Sermaye Payların Nev'i ve Devri" Başlıklı 6. Maddesinin ekteki şekliyle tadiline, 
4. Sermaye Piyasası Kurulu ile T.C. Ticaret Bakanlığı nezdinde gerekli izinlerin alınması ve ilk Genel Kurulda Pay sahiplerinin 
onayına sunulmasına, Oy birliği ile karar verilmiştir.'' 
KLN, KLNMA... Banka Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye" başlıklı 6. maddesi tadilinin Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan 
edilmesi ''Banka çıkarılmış sermayesinin 1.600.000.000.-TL'den 2.000.000.000.-TL'ye artırılması ile ilgili olarak, Bankamız 
Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin tadili 21.02.2022 tarihinde tescil edilmiş olup, 21.02.2022 tarih ve 
10521 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilmiştir.'' 
TIRE... Kayıtlı Sermaye Tavanı SPK Başvuru Hk. 
Şirket Yönetim Kurulunun 16/02/2022 tarihli kararı uyarınca, Şirketin mevcut "Kayıtlı Sermaye Tavanı süresinin 2022 yılından 
başlamak üzere, 2026 yılı da dahil olmak üzere 5 (beş) yıl daha uzatılması amacıyla Şirket esas sözleşmesinin "Kayıtlı ve 
Çıkarılmış Sermaye" başlıklı 6'ncı maddesinde yapılması öngörülen tadile onay verilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu'na 
18/02/2022 tarihinde başvuruda bulunulmuştur. 
IZTAR... Tahsisli Sermaye Arıtırımına İlişkin TTK 457 md. Kapsamında Beyan 

Şirket Yönetim Kurulu, Başkan'ın çağrısı üzerine Şirket merkezinde toplanarak, yapılan müzakere ve oylama sonucunda 
aşağıdaki kararları oy birliği ile almıştır: 
Şirket Yönetim Kurulu'nun 18.01.2022 tarihli ve 2022/02 sayılı tahsisli sermaye artırımı kararına ilişkin olarak Türk Ticaret 
Kanunu'nun 457. maddesi çerçevesinde hazırlanan ve ekte yer alan beyanın kabulüne,katılanların oy birliği ile karar 
verilmiştir. 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
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Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında MERIT.E payları 22/02/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 21/03/2022 

tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 

Yatırımcı Bazında Tedbir Uygulanması 

Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. maddesi 
çerçevesinde, Çelik Halat ve Tel Sanayii A.Ş. (CELHA) ve DYO Boya Fabrikaları Sanayi ve Ticaret 

A.Ş. (DYOBY) paylarının piyasasında Yönerge'nin 6. maddesinde belirtilen emir ve işlemleri 
nedeniyle aşağıda adı belirtilen yatırımcılar hakkında Borsamız Pay Piyasası'ndaki emir ve 
işlemlerine yönelik olarak 22/02/2022 tarihinden itibaren 1 ay süreyle "Açığa Satış ve Kredili 
İşlem Yasağı", "Brüt Takas" ve "İnternetten Emir İletilmesinin Kısıtlanması" tedbirleri 
uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 21/03/2022'dir. 

Yatırımcı Adı ve  Soyadı 
  

  

MKK Sicil Numarası 
  

  

Azmi ÖZTAŞBAŞI 
  

  

23136274 

  

  

Yusuf ÖZTAŞBAŞI 
  

  

12524306 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
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ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 

ŞUBAT VADE DOLAR KONTRAT 
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MART VADE DOLAR KONTRAT 

 

 

 

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT 
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BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

RHEAG 22.02.2022 11:00
CP Ankara Hotel, Gazi Mah. Mevlana Bulvarı No:2/F 06630 

Yenimahalle/Ankara
0

AKFGY 28.02.2022 13:00
Levent Loft Binası, Büyükdere Caddesi, No: 201 C Blok Kat: 8 Levent 

İstanbul 6

IZTAR 04.03.2022 10:00  Dolapdere Caddesi No:163/1 34375 Harbiye Şişli / İstanbul 10

SANEL 08.03.2022 15:00
Workinton, İçerenköy, E-5 Yanyolu, Umut Sok. AND Binası 10-12, T 10A

numaralı salon 34752 Kozyatağı – Ataşehir İstanbul 14

ULAS 08.03.2022 10:00 Aşağı Öveçler Mahallesi 1330 Sokak 1042. Cadde No:3/4 14

DERHL 11.03.2022 11:00 Kazlıçeşme Mahallesi, Demirhane Caddesi, Hacı Reşitbey Sokak, No:11 17

BJKAS 14.03.2022 10:30 Vişnezade Mahallesi Dolmabahçe Caddesi No:1 Vodafone Park Beşiktaş 20

TOASO 15.03.2022 10:00
Şirket Genel Merkezi - Büyükdere Caddesi Tofaş Han No: 145 Zincirlikuyu 

34394 Şişli - İstanbul 21

BRKO 15.03.2022 14:00
Paşabahçe Mahallesi, Barbaros Cad. Burunbahçe Ağaçlık Mesire Yeri No: 

18 Beykoz / İstanbul 21

CEMTS 16.03.2022 15:00 Organize Sanayi Bölgesi Ali Osman Sönmez Bulvarı No:3 16140 Nilüfer 22

MAALT 17.03.2022 14:00 Divan İstanbul Oteli Asker Ocağı Cad. No:1 34367 Elmadağ Şişli / İstanbul 23

ISGSY 17.03.2022 10:00 Büyükdere Caddesi İş Kuleleri Oditoryum Binası Levent 23

TATGD 17.03.2022 10:00 Divan İstanbul Oteli, Asker Ocağı Caddesi No:1 Elmadağ 23

FMIZP 18.03.2022 11:00
Ramada Plaza By Wyndam İzmit, Yahya Kaptan Mahallesi Şahit Ergün 

Köncü Sokak No.10 41050 İzmit 24

OTKAR 21.03.2022 10:30 Divan İstanbul Oteli, Asker Ocağı Cad. No:1 Elmadağ, Şişli - İstanbul 27

PKENT 22.03.2022 11:00 Barbaros Mahallesi Billur Sokak No: 1 Çankaya/Ankara 28

TKNSA 22.03.2022 15:00 Sabancı Center 34330 4.Levent/İstanbul 28

VBTYZ 24.03.2022 14:00
İçerenköy, E-5 Yan Yolu Umut Sokak Quick Tower Sitesi 10-12 34752 

Kozyatağı Ataşehir 30

                        GENEL KURUL TARİHLERİ 22.02.2022
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri  tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi 
verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. 
Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu 
bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler. 
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